



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
005/2022****PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 369**

comprador

No dia 26 de Maio de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - - São Simão-GO neste ato legalmente representado por **LUCAS BARBOSA VASCONCELOS**, portador do CPF n° **01995257141**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GERALDO JACINTO MARTINS **CNPJ:** 01.110.352/0001-62

Representante: GERALDO JACINTO MARTINS

Telefone: (64) 3658-1406

Email: modeloassessoriacontabil@hotmail.com

Endereço: AV GOIAS, S/N - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	CAIXA ARQUIVO MORTO, 250X130X350MM, POLIPROPILENO, AZUL, COM VISOR LATERAL, EMBALAGEM COM 5	15,00	PACOTE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 37,50	R\$562,50
11	CLIPS PARA PAPÉIS N° 10/0, EM AÇO, NIQUELADO, CAIXA COM 20 UNIDADES, TIPO CONVENCIONAL	15,00	CAIXA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,05	R\$90,75
15	COLA EM BASTAO 20 GRAMAS - COLA BRANCA, USO ESCOLAR, NÃO TÓXICA, COM ALTO PODER DE COLAGEM CAIXA COM 12 UNIDADES.	5,00	CAIXA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 20,50	R\$102,50
16	COLA PLÁSTICA 90 GRAMAS - COLA BRANCA LÍQUIDA, LAVÁVEL, USO ESCOLAR, NÃO TÓXICA, COM ALTO PODER DE COLAGEM CAIXA COM 12 UNIDADES	5,00	CAIXA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 26,00	R\$130,00
26	GRAMPO EXTRA GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES, 1ª LINHA	30,00	CAIXA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,00	R\$180,00
27	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO 80MM PARA 50 FOLHAS - PACOTE COM 50 UNIDADES.	20,00	PACOTE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,90	R\$238,00

Total: R\$ 13.804,75

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
30	MOLHA DEDOS MATERIAL BASE E TAMPA EM PLÁSTICO, CARGA MASSA ACONDICIONADA E ESPUMA NO FUNDO P/ADERÊNCIA, TAM. ÚNICO, NÃO CONTENDO GLICERINA NÃO MANCHE EM CREME ANTIBACTERIANO LEVEMENTE PERFUMADO ANTISSÉPTICA E ANTIALÉRGICA COM 12 GRAMAS	10,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,50	R\$35,00
31	ORGANIZADOR DE MESA ARTICULADO, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO FUMÊ, DOTADO DE UM PORTA LÁPIS/CANETAS, UM PORTA-CLIPS E UM PORTA-LEMBRETES, FIXADOS SOBRE UMA BASE RETANGULAR ÚNICA DE NO MÍNIMO 22CM X 6CM.	20,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 14,90	R\$298,00
33	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297 MM) 75G/M² RESMA COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 PACOTES	45,00	CX	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 219,00	R\$9.855,00
34	PAPEL VERGÊ A4 (210 X 297 MM) 180 G/M² CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 FOLHAS	40,00	PACOTE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 13,50	R\$540,00
35	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 45 MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS.	20,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,50	R\$230,00
36	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS.	100,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,50	R\$1.150,00
41	PILHA ALCALINA AA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V. PCT C/ 02 UNIDADES	50,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,20	R\$260,00
43	PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CORES VARIADAS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, ALTA QUALIDADE	20,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2,70	R\$54,00

Total: R\$ 13.804,75

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
46	REFIL BASTÃO COLA QUENTE PISTOLA FINA 7,5MMX10CM C/12	10,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 7,90	R\$79,00
Total: R\$ 13.804,75							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **26/05/2023**, a contar do dia **26/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:
GERALDO JACINTO MARTINS
23139897120

Dados: 26/05/2022 16:49:02

GERALDO JACINTO MARTINS
01.110.352/0001-62